
Organisationen Vikingevej søger vikarer til pædagogisk
arbejde

Organisationen Vikingevej består af to tilbud Østergadekollegiet og botilbuddet Vikingevej 
Begge tilbud er socialpædagogiske døgntilbud, som indgår under Center for Erhvervet Hjerneskade
og Fysisk Handicap i Aalborg Kommune. 
Vi søger både timevikarer og faste vikarer. 

På Østergadekollegiet bor der 8 borgere med medfødte hjerneskader, og alle har brug for
socialpædagogisk støtte, vejledning og hjælp til personlig pleje og dagligdagens praktiske gøremål
samt støtte til kommunikation. Borgerne på Østergadekollegiet har et stort plejebehov med behov
for hjælp til alle dagligdagens gøremål. Desuden har alle borgere udfordringerne med det
kommunikative, og anvender kommunikationshjælpemidler herunder Bliss tavler. 
På Vikingevej bor der 21 borgere. Målgruppen er voksne med medfødt eller erhvervet hjerneskade
og fysiske handicaps, ofte kombineret med kognitive udfordringer som
kommunikationsvanskeligheder, hukommelsesbesvær og sensoriske vanskeligheder. Mange har
behov for støtte til personlig pleje, sundhedsfaglige opgaver og daglige funktioner. 
Vores indsats handler om at fastholde og udvikle funktionsevne, styrke selvbestemmelse og skabe
trivsel i hverdagen – og her spiller det socialpædagogiske arbejde en helt central rolle.
Vi arbejder ud fra en Recovery-orienteret tilgang, hvor det handler om at støtte beboerne i at leve et
meningsfuldt liv med størst mulig selvbestemmelse. Vi gør dette gennem dialog om ønsker og mål,
ved at inddrage borgerne i beslutninger og ved at støtte dem i at opnå mestring gennem personlige
rutiner, struktur og fokus på ressourcer fremfor begrænsninger.

Vi forventer af dig:

At du kan arbejde selvstændigt og sætte gang i aktiviteter.●

At du kan se borgernes ressourcer og har blik for de små ting.●

At du støtter borgerne i at mestre en så høj grad af selvstændighed og selvbestemmelse.●

At du vil støtte borgerne i de daglige gøremål, samt hjælpe de borgere der har behov for

hjælp til personlig hygiejne mv.

●

At du vil arbejde på helligdage og i ferieperioder.●

At du max tager en uges ferie i industriferien.●

At du er mødestabil.●

At du er villig til at arbejde på alle tider af døgnet, dette betyder også nattevagter alene.●

Hvis du bliver ansat som vikar hos os, bliver du en del af en organisation med tæt samarbejde til
kollegerne, hvor du kan udvikle dig fagligt inden for det pædagogiske arbejde. Husene bærer præg
af at det er borgernes hjem, og vi arbejder i den hjemlige atmosfære hver dag, med borgernes håb
og drømme i fokus. Er det noget for dig, så send gerne en ansøgning. 
Sidste frist for ansøgning er den 16. august 2026, og vi forventer at holde samtaler i uge 34 eller
35.
Arbejdsstedets adresse
Østergade 64A, 9400 Nørresundby.
Vikingevej 31, 9400 Nørresundby 

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte Assisterende leder på Østergadekollegiet tlf.: 25 20 07 46 og
Assisterende leder på Vikingevej tlf.: 41 99 25 90. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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